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بهترین و شاید کارآمدترین اقدام پسندیده 
برای کاهش نرخ بیکاری خوداشتغالی در منازل 
اســت که در مقابل باید مسئولین در جهت 
اقتصاد مقاومتی با حمایت های خود تسهیلات 
ویژه ای را برای محقق ساختن این امر مهم در 

نظر بگیرند.
اسامی  از  لیستی دویســت و خرده ای 
مشاغل خانگی در سایت وزارت کار موجود 
است که با مراجعه به آن و نیز ثبت نام برای 
مشــاغل خانگی می توانید در صف طولانی 

دریافت تسهیلات قرار بگیرید!
از همین منظر صدور مجوز مشاغل خانگی 
توسط دستگاه های اجرایی چون ادارات میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، جهاد 
کشــاورزی، بازرگانی، کار و امور اجتماعی و 
و حرفه ای صورت می گیرد که  فنی  سازمان 
انتظار می رود مســئولین امر در صدور این 
مجوز ها همکاری و تعامل لازم را با متقاضی 

انجام دهند.
را  منطقه  هر  اقتصاد عظیم  ازآنجایی که 
روستاییان زحمت کش رقم می زنند، پیشنهاد 
می شود مســئولان در راستای جلوگیری از 
مهاجرت و بیکاری نســبت به ایجاد اشتغال 
برای قشر روستاییان  با درآمد خوب  پایدار 

تلاش کنند.
از ســوی دیگر انتظار می رود با تشکیل 
تعاونی ها در شــهر و روســتا هم به ارائه 
محصولات مشاغل خانگی کمک کرده و هم 
در جهت چرخش چرخ تولید مناطق مختلف 

کشور گام موثری بردارند.
مشاغل خانگی از جمله راه های نوین کسب و 
کار و ایجاد اشتغال است که به دلیل نیاز به حجم 
پایین سرمایه گذاری و سودآوری مطلوب بسیار مورد 

توجه و استقبال قرار دارد.
آن دســته از فعالیت هایی که توسط عضو یا 
اعضای خانواده در فضای مســکونی در قالب یک 
طرح کسب و کار بدون مزاحمت و ایجاد اخلال در 
آرامش واحد های مسکونی همجوار شکل می گیرد 
و منجــر به تولید خدمت و یا کالای قابل عرضه به 
بازار خارج از محیط مسکونی می شود. ایجاد توازن 
بین مسئولیت خانوادگی زنان و اشتغال آنان، حذف 
هزینه های مربوط به خرید، رهن و اجاره کارگاه و 
ایاب و ذهاب، اســتفاده از نیروی کار سایر اعضای 
خانواده و ایجــاد زمینه های کار خانوادگی، امکان 
انتقال تجارب از طریق آموزش غیررسمی به شیوه 
استاد شــاگردی بین اعضای خانواده از مهم ترین 
مزایای مشاغل خانگی اســت که مورد اقبال قرار 
گرفته است. تنوع و تعدد مشاغل خانگی بسیار زیاد 
است و روزانه در سراسر جهان تعداد این مشاغل رو 

به فزونی و تنوع بیشتر می رود.
نامگذاری ســال 95 به نام »اقتصاد مقاومتی 
اقدام  و عمل« از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی 
الزامــات و ضرورت هایــی دارد کــه از آن جمله 
می توان به فراهم بودن زیرســاخت های لازم برای 
تولید، اشــتغال و نیز توانمندی افراد اشــاره کرد 

نگاهی به اهمیت مشاغل خانگی و نقش آن در رونق چرخه اقتصاد مقاومتی - بخش پایانی 

اشتغال خانگی
 رونق بخش اقتصاد مقاومتی

که در این میان مشــاغل خانگــی به دلیل حجم 
پایین ســرمایه گذاری و عدم نیاز به فضای وسیع 
جهت فعالیت در این زمینه می تواند تاثیر بسزایی 

داشته باشد.
مشاغل خانگی تولید کننده اند

 نه واسطه گر!
در کشور ما زنان بیش از مردان در رونق مشاغل 
خانگی نقش داشــته اند؛ به ویژه در مشاغلی که با 
هنر سنتی ایرانی نظیر قالی بافی پیوند خورده است.

مراد محمد زاده مســئول یکی از کارگاه های 
قالی  بافی می گوید: »ما یک روزه به خانم ها آموزش 
فرش بافی می دهیم و آنها باید حداقل مبلغ 300هزار 
تومان بابت وسایل پرداخت کنند و پس از اتمام بافت 
فرش، دستمزد پرداخت می شود، که دستمزد این 

افراد به پنج میلیون تومان هم می رسد!«
وی در ادامــه به گزارشــگر کیهان می گوید: 
»علاقه مندان تســت فرش بافی می دهند و پس از 
استخدام   دار قالی را به منزل می برند و پس از اتمام 
کار دستمزد دریافت می کنند، که معمولا دستمزد 

این افراد یک میلیون و 400 هزار تومان است.«
وحیــد باقری مســئول یکــی از کارگاه های 
قطعه ســازی خودرو برایمان می گوید: »با حداقل 
500 هزار تومان تا یک میلیون و 500 هزار تومان 
ســرمایه گذاری و یک روز آموزش می توان ماهانه 
یک میلیون تا سه میلیون و500 هزار تومان درآمد 
داشــت و به مدت یک سال از طرف کارفرما بیمه 
شد. این کارگاه آموزش ساخت فیلتر هوای ماشین 

پراید و پژو ارائه می دهد.«
مســئولی دیگــر در یکــی از مراکــز پخش 
محصولات فرهنگی و آموزشی نیز بیان می کند: »ما 
از علاقه مندان می خواهیم محصولات ما را در منزل 
به صورت تلفنی بفروشــند و در صورت فروش 20 
درصد پورسانت به آنها پرداخت می کنیم. به گفته 
یکی دیگر از مسئولان این مرکز، کارمندان این مرکز 
حداقل 800 هزار تومان تا سه میلیون تومان در ماه 

دریافتی شان است.« 

یــک مرکز تولید جعبه کادو، کلیپس ســر و 
پرده بافت تزیینی و عروســک پولیش نیز آن طور 
کــه یکی از مدیرانش می گوید؛ با دریافت 30 هزار 
تومان پول جهت آموزش اولیه یک میلیون تومان 
تا سه میلیون و 500 هزار تومان درآمد را به صورت 
تضمینی پرداخت می کند و این مرکز قرارداد یک 
ســاله با افراد می بندد و هر هفته با کارمندان خود 

تسویه می کند.
برخی از فروشندگان لباس در بازار نیز از کسانی 
که تمایل به فروش لباس در منزل دارند، دعوت به 
همکاری می کنند. این فروشــندگان از افراد کارت 
شناسایی گرفته و مبلغی از آنها دریافت می کنند و 
در عوض به آنها لباس می دهند و فروشــندگان در 
منزل می تواننــد به هر مبلغی که می خواهند آنها 
را بفروشند. گاه نیز این البسه در محیط های زنانه 
نظیر آرایشگاه ها فروخته می شوند. به گفته یکی از 
تولیدکنندگان پوشاک که این چنین کاری را انجام 

می دهد، تاکنون کســانی بوده اند که توانسته اند از 
این طریــق ماهانه دو میلیون تومان هم کســب 

درآمد کنند.
در کل نباید فراموش کرد که اولا مراکزی که 
به بهانه آموزش مبالغی را دریافت می کنند، تمامی 
فوت کوزه گری را منتقل نمی کنند. در ثانی بیشتر 
باید بابت آموختن یک فن یا هنر مبالغی را پرداخت 
کنید و تشــویق به واسطه گری همچون به پخش 
البســه در حیطه تعاریف مشاغل خانگی همگام و 

همراه اقتصاد مقاومتی محسوب نمی شوند.
چشم انداز من ارتقای کارگاه به واحد صنعتی است

ازآنجاکه در دوران تحصیل بیشتر آموزش های 
ما تئوری بود و من دوست داشتم تا به فعالیت عملی 
بپردازم و علم و عمل را همگام کنم، از ســال 1390 

شروع به پرورش قارچ کردم.
الهام فیض هفشجانی فارغ التحصیل مهندسی 
کشاورزی از شهرکرد ضمن بیان مطلب بالا می گوید:  

»در ابتدای شروع کارگاه قارچ کمی استرس داشتم، 
اما چون با مطالعه و آموزش و پشتکار وارد شده بودم 
و با پرورش دهندگان نمونه دیگر مشورت کرده بودم 
به موفقیتم ایمان داشتم به طوری که الان چشم انداز 

من ارتقای کارگاه به واحد صنعتی است.«
این کارآفرین برتر شــهر کردی ادامه می دهد: 
»بــا توکل بر خدا و حمایــت خانواده و کار و تلاش 
توانستم به بالاترین درصد برداشت قارچ برسم و در 
سال گذشته به عنوان تولیدکننده نمونه قارچ و امسال 

عنوان کارآفرین نمونه را کسب کنم.«
وی با بیان اینکه کارگاه قارچ ما زمینه اشتغال 
را بــرای 4 نفــر به طور مســتقیم و 20 نفر به طور 
غیرمستقیم ایجاد کرده، می گوید: »مشاغل خانگی 
نقش موثری در اقتصاد خانواده و خوداتکایی افراد دارد 
و خودباوری را ایجاد می کند. مشاغل خانگی در زمینه 
درآمد زایی موثرند، اما این مستلزم آن است که با یک 
برنامه ریزی بین تولید، فروش و بازاریابی و بازار رسانی 

یک هماهنگی باشد. از آنجا که اکثر مراحل تولید در 
مشــاغل خانگی از مواد اولیه تا تولید نهایی داخلی 
است، این فعالیت ها گام های عملی در تحقق اقتصاد 
مقاومتی محســوب می شوند. بعد از تولید و به بازار 
رسیدن محصول اگر حجم تولید انبوهی از محصول 
وارد بازار شــود، عرضه و تقاضا به هم می خورد و با 
افت قیمت تولید کننده دچار ضرر  می شــود. انتظار 
می رود با هماهنگی مسئولان مشاغل خانگی هدفمند 
شوند و تســهیلاتی برای فروش محصولات و حتی 
صادرات آنان فراهم شــود تا تولیدکنندگان دغدغه 

فروش نداشته باشند.«
این مهندس کشاورزی هماهنگ بودن بانک ها 
با عاملین تســهیلات مثل بسیج سازندگی و جهاد 
کشــاورزی در زمینه ارائه وام و آسان نمودن شرایط 
ارائه تســهیلات را از جمله راهکارهای ادامه فعالیت 

مشاغل خانگی می داند. 
تقسیمات مشاغل خانگی

 و مهم ترین چالش های پیش رو 
کسب و کارهای اقتصادی مبتنی بر خانه را به سه 
دسته تقسیم می کنند: کسب و کار خانگی، کسب و 

کار مبتنی بر خانه، کار آفرینی مبتنی بر خانه. 
رویا بهادریان کارشــناس ارشــد اقتصاد در 
گفت و گو با گزارشــگر کیهان توضیح می دهد: »در 
شکل یک کسب و کار اقتصادی مبتنی بر خانه، فرد 
شغل خود را به منـــزل می آورد و به جای این که 
هزینـه هـای زیادی برای اجاره یا خرید ساختمان 
بدهد، می تواند در منزل خود کـــار و شغل خود را 
به انجام برســاند. در این نوع کســب و کار، ارزش 
افزوده کالاها و خدمات تولید شده، نصیب  صاحب 
خانه می شود. در شکل دوم افراد کالاها و خدمات 
تولیـــد شده خود را در درب و یا در داخل منازل 
دیگران تحویل می دهند. در این نوع روش کســب 
و کار، مهم نیســت که کالاها در کجا تولید شده؟ 
بلکه معیار این است که کالاها و خدمات در منازل  
مصرف کنندگان تحویـل داده  شود. در این نوع کار 
خانگــی، ارزش افزوده کـــالاها و خدمات، نصیب 
کسـی می شود که از بیرون این کالاها را می آورد.                   
شکل سوم کارآفرینی اســت. این نوع کار آفرینی 
عبارت است از فرآیند ایجاد اشتغال در خانه از راه 
تشکیل مجموعه منحصر به فردی از منابع به منظور 

بهره گیری از فرصت ها.«

این کارشــناس ارشد اقتصاد توضیح می دهد 
که به طور کلی می توان انواع مشاغل خانگی را در 
چهار دسته تقسیم بندی کرد: »رشته های صنایع 
دستی، فعالیت های به اصطلاح زیرپله ای، خدماتی 
که در منزل قابل ارائه است، خدمات اینترنتی قابل 

ارائه در منزل.«
وی با هشدار نسبت به فعالیت های به اصلاح 
زیرپلــه ای می گویــد: »غالباً افراد شــاغل در این 
گروه انگیزه هــای غیرقانونی دارنــد، مانند تولید 
اجناس تقلبی، یا فعالیت هایی که انگیزه هایی مثل 
 گریز از مالیات، عوارض، نظارت های بهداشــتی و 
دلایلی از این قبیل دارند. به طور مثال می توان از 
بســته بندی های مختلف مواد غذایی یا دارویی در 

منازل و... نام برد.«
این کارشناس اقتصادی در پاسخ به این سؤال 
که مهم ترین چالش های پیش روی صاحبان مشاغل 
خانگی کدام انــد؟ می گوید: »تداخل کار و زندگی 
ممکن اســت برخی اوقات خوشایند سایر اعضای 
خانواده نباشــد. ارتباط با بازار و فروش محصولات 
محدود می شود. پایین بودن تیراژ تولیدات و یا سطح 
خدمات قابل ارائه به دلیل محدودیت تعداد نیروی 
انســانی، معمولا درآمد محدودتری دارند، تعریف 
نشــدن بیمه های اجتماعی خاص این مشاغل و... 
از جمله مشکلات و چالش های پیش روی مشاغل 

خانگی محسوب می شوند.«
کسب و کار با سرمایه زیر 5 میلیون 

بیشــتر افراد وقتی صحبت از راه اندازی یک 
کســب و کار به میان می آید به دنبال تامین مالی 
و سرمایه اولیه هســتند و اغلب به دلیل نداشتن 
سرمایه فراوان اولیه، ایده های خود را به آرزو تبدیل 
می کننــد و در دل خود نگه می دارند و حتی آن را 
بیان نمی کنند. گاهی نیز قضیه برعکس اســت؛ به 
راســتی با ســرمایه کم چه کارهایی می توانیم راه 
بیندازیم؟ سرمایه ای اندک و زیر 5 میلیون تومان 
در دست داریم، اما ایده ای برای راه اندازی کسب و 
کار نداریم و فکر می کنیم که با این سرمایه اندک 
کاری نمی توان انجام داد، اما نمی دانیم که با سرمایه 
کمتر از 5 میلیون تومان هم می توان کسب و کاری 

آغاز کرد و به درآمد رسید.
این یک واقعیت است که تمام کسب و کارهایی 
که اطراف ما شــکل گرفته اند، ســرمایه های اولیه 

میلیونی و میلیاردی نداشته اند.
گاه این کسب و کار با سرمایه اندک از راه اندازی 
سایت فروش وسایل دســت دوم آغاز شده است. 
می توانید دست سازه هایی چون شمع های فانتزی 
درســت کنید و یــا به کار تهیه و تــدارک غذای 
خانگی مشغول شوید. خیلی ها هستند که به دلیل 
مشــغله کاری بالا دنبال یک جور اشتراک با پخت 
و پزهای خانگی هســتند. اگر زمینی در روســتا 
دارید می توانید پــرورش گیاهان دارویی خاص و 
یا پرورش قارچ را شروع کنید. به هر جهت باید از 
یک جایی هوشمندانه، با مطالعه و با اعتماد به نفس 
شروع کرد. هیچ وقت ناامید نباشید و در مسیرتان 
دست از تلاش نکشید.این فرمول شماره یک اغلب 

کارآفرینان برتر بوده است.

 یک فارغ التحصیل مهندسی 
کشاورزی از شهرکرد: ازآنجاکه 
اکثر مراحل تولید در مشاغل 

خانگی از مواد اولیه تا تولید نهایی 
داخلی است، این فعالیت ها گام های 

عملی در تحقق اقتصاد مقاومتی 
محسوب می شوند. انتظار می رود با 
هماهنگی مسئولان مشاغل خانگی 

هدفمند شوند و تسهیلاتی برای 
فروش محصولات و حتی صادرات 
آنان فراهم شود تا تولیدکنندگان 

دغدغه فروش نداشته باشند.

 یک مدرس کارگاه قالی باقی: 
علاقه مندان تست فرش بافی 

می دهند و پس از استخدام دار قالی 
را به منزل می برند و پس از اتمام کار 
دستمزد دریافت می کنند، که معمولا 
دستمزد این افراد یک میلیون و 400 

هزار تومان است.

گالیا توانگر

شرایط و فرم تقاضای اشتراک نشریات کیهان در خارج از کشور
موسسه کیهان در راستای ارائه خدمات فرهنگی جهت هموطنان به ویژه دانشجویان ایرانی خارج از کشور، نرخ اشتراک نشریات خود را به شرح ذیل اعلام می دارد. در صورت 
تمایل به اشتراک و یا تمدید می توانید براساس این فرم، مبلغ اشتراک را به حساب 0106713595009 )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد 69 به نام حسین شریعتمداری 

)موسسه کیهان(واریز نموده و اصل فیش بانکی را به همراه فرم تکمیل شده با پست سفارشی به صندوق پستی 11365/3631 واحد آبونمان روابط بین الملل ارسال فرمائید.

توضیحات:1- آدرس مشترک را با حروف بزرگ لاتین، بصورت کامل و خوانا مرقوم فرمائید. 2-یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی 
را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری فرمائید. 3-مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته 
در یک روز ارسال می شود. 4-ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

دوره انتشارنشریات
آسیا 

آسیای میانه
اروپا

آمریکا- کانادا- ژاپن
آفریقا- اقیانوسیه

پست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادیپست سفارشیپست عادی

9/600/00015/825/00011/800/00018/025/00016/800/00022/650/000روزانهکیهان فارسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان انگلیسی

11/100/00017/325/00013/300/00019/525/00018/300/00024/150/000روزانهکیهان عربی

5/775/0009/475/0007/100/00010/775/00010/050/00013/500/000هفتگیکیهان ورزشی

5/525/0009/225/0006/850/00010/525/0009/800/00013/250/000هفتگیمجله زن روز

5/275/0008/975/0006/600/00010/275/0009/550/00013/000/000دوهفته نامهکیهان بچه ها

753/0001/197/000912/0001/353/0001/266/0001/680/000دوماهانهکیهان فرهنگی

مشخصات مشترک:
Name:............................................................
Address:...................................................................................................................................
.......................................................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................................................
 مشخصات متقاضی:

ماه               ............. مدت:  به  نشریه....................   ............................. پرداختی:  مبلغ   ........................................... خانوادگی:  نام  و  نام 
 ............................................... همراه:  تلفن   ......................................... ثابت:  تلفن  کدپستی:............................................ 

پست الکترونیکی .......................................................
آدرس پستی: .........................................................................................................................................................................................

بهای اشتراک ریالی نشریات ارسالی به خارج از کشور »دوره یکساله«

واحد آبونمان روابط بین الملل موسسه کیهان
تلفن: 02133913238 نمابر: 02133910922  پست الکترونیکی: int-affairs@ kayhannews.ir سامانه پیام کوتاه: 30001220121284

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1395/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقایان محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به شــماره 
ملی 0043216031 احمد بیدآبادی به شــماره ملی 
0041638158 و عبدالحسین بیدآبادی به شماره ملی 
0043821121 برای مدت دو ســال به سمت اعضای 

هیئت مدیره انتخاب گردیدند.
ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی 1394 

به تصویب رسید.
مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت مستقل اندیشان 
پارس به شناسه ملی 10320852352 بعنوان بازرس 
اصلــی و آقــای جعفر قارونی جعفری به شــماره ملی 
0043433324 بعنوان بــازرس علی البدل برای مدت 

یک سال انتخاب شدند.
روزنامه کیهان جهت درج آگهی های شــرکت انتخاب 

شد.
با ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین سمت 
هیئــت مدیره، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار، انتخاب 
بــازرس، تصویب ترازنامه و صورت هــای مالی انتخاب 
شده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت 

قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت انتقال داده های نداگستر صبا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 217842 

و شناسه ملی 10102591792

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/2/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.

مهدی ایمان زاده فرد به شماره ملی 0080491375 به سمت بازرس اصلی و سیاوش قاسمی خلخالی به شماره ملی 0063388741 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

مسعود خدیوزاد به شماره ملی 1708876790 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، مریم دیهیم جو به شماره ملی 0051260328 

به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و ســعید خدیوزاد به شماره ملی 0011008504 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

تعیین شدند.

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی و اوراق عادی و اداری با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 با ثبت این مستند تصمیمات تعیین سمت مدیران، انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب 

بازرس انتخاب شــده توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می باشد.

آگهی  تغییرات شرکت ایران آذر آلومینیوم سهامی خاص به شماره ثبت 102490 
و شناسه ملی 10101464348

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت بعمل می آید در مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده نوبت دوم که روز شــنبه مورخه 95/11/2 راس ساعت 16 الی 18 در محل تالار مروارید واقع 
در »کیلومتر 16/5 جاده مخصوص کرج، بعد از ســایپا، به طرف اندیشــه، بعد از پل کفش ملی، ســمت 

راست« برگزار می گردد شرکت نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش حسابرس و بازرس و هیئت مدیره.     2- تصویب  صورت های مالی 92 و 94.
3- تصویب حقوق و پاداش هیئت مدیره و بازرس.      4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره.

5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس.
)متقاضیــان کاندیدای هیئت مدیره و بازرس از تاریخ انتشــار آگهی به مدت یــک هفته با ارائه مدارک 

شخصی نسبت به ثبت نام به دفتر شرکت مراجعه نمایند.(
در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میســر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای خود را به 
نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. در این صورت تعداد آرای وکالتی هر عضوی حداکثر سه رای و هر 
شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. اعضای محترم می توانند جهت انجام امور وکالتی تا 48 ساعت 

قبل از مجمع به دفتر شرکت گستران قالب های صنعتی مراجعه نمایند.
تائیــد نمایندگی تام الاختیار در حضور یک نفر بازرس و مدیرعامــل و یا عضو هیئت مدیره تعاونی و در 

زمان مقرر معتبر خواهد بود.
ارائه اصل و کپی کارت ملی شرکت کنندگان جهت حضور در مجمع الزامی می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم
 شرکت تعاونی تولیدی گستران قالب های صنعتی به شماره ثبت: ۵۴۸۱

 هیئت مدیره شرکت


